
КО РО СТИ Ш ІВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростиш івської міської ради
сьома сесія восьмого скликанняАС.ОА.ЗиОА'ї № 'І а. 8

Про внесення змін до 
Положення про постійні 
комісії Коростишівської 
міської ради VIII скликання

Відповідно до ст.ст. 25, 47 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», з метою реалізації 
покладених цими законами завдань, врахувавши рішення постійних комісій 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до 4 розділу «Напрямки діяльності постійних комісій» 
Положення про постійні комісії Коростишівської міської ради VIII скликання, 
затвердженого рішенням другої (позачергової) сесії Коростишівської міської ради 
VIII скликання від 08.02.2020 № 5 «Про затвердження Положення про постійні комісії 
Коростишівської міської ради VIII скликання», а саме:

1.1. виключити п.8) з напрямків діяльності постійної комісії з питань 
бюджету, фінансів, комунальної власності. Відповідно пункти 9)-18) вважати 
пунктами 8)-17);

1.2. додати п. 9) до напрямків діяльності постійної комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики регламенту, місцевого 
самоврядування та запобігання корупції наступного змісту:

« 9). здійснює реалізацію повноважень з питань державної регуляторної 
політики відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної політики 
у сфері господарської діяльності».

І.М.


